подпунктом 1.7 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 28 апреля 
2006 г. № 277 «О некоторых вопросах регулирования рынка ценных бумаг» 
(далее- Указ № 277). 

Исполнение обязательств по Облигациям обеспечивается залогом 
недвижимого имущества на сумму 290 000,00 долларов США (двести 
девяносто тысяч долларов США), поручительством на сумму 185 000,00 
долларов США (сто восемьдесят пять тысяч долларов США) и страхованием 
ответственности за неисполнение (ненадлежащее исполнение) обязательств 
Эмитента на сумму 205 000,00 долларов США (двести пять тысяч долларов 
США). Общая сумма обеспечения составляет 680 000,00 долларов США 
(шестьсот восемьдесят тысяч долларов США). 

2.4.1. Исполнение обязательств Эмитента по Облигациям 
обеспечивается залогом недвижимого имущества стоимостью 462 040, 15 
долларов США (четыреста шестьдесят две тысячи сорок долларов США 
пятнадцать центов). Перечень недвижимого имущества приведён в 
Приложении №2 к настоящему Проспекту эмиссии. 

Недвижимое имущество, указанное в Приложении №2 к настоящему 
Проспекту эмиссии, выступающее предметом залога, находится в 
собственности Эмитента, зарегистрировано в Едином государственном

[...]

Между Эмитентом и Поручителем заключен договор о предоставлении 
поручительства от 27.04.2021 №6/н (далее по тексту - Договор), по которому 
Поручитель принимает на себя безусловное и безотзывное обязательство 
солидарно с Эмитентом исполнить обязательства по Облигациям Эмитента 
перед их владельцами в объеме 185 000,00 ( сто восемьдесят пять тысяч) 
долларов США в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения 
данных обязательств Эмитентом. 

В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения Эмитентом 
обязательств по Облигациям к Поручителю переходя�:: права владельцев 
Облигаций в том объеме, в котором Поручитель удовлетворил их требования.

[...]

Место нахождения Страховой организации, учетный номер плательщика: 
220073, г. Минск, ул. Скрыганова, д.6, к.405, УlШ 100766905. 

Лимит ответственности Страховой организации, в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения Эмитентом обязательств по Облигациям, 
составляет 205 000,00 (двести пять тысяч) долларов CIIIA. 

Стоимость чистых активов Эмитента, рассчитанная на 01.01.2021, 
составляет 3 3 83 тысячи белорусских рублей. 

Стоимость чистых активов Эмитента, рассчитанная на 01.04.2021, 
составляет 3 3 87 тысяч белорусских рублей. 

Порядок предъявления требований к Страховой организации в случае